Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Super-G

SG Bezirkscup 2018 - Bezirke Schwaz - Innsbruck-Nord -

Kufstein U15/U16

Tirol

Ort und Datum: Gerlos, Plattenkogel-X-Press 2, 04.02.2018
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchfiihrender Verein: Wintersportverein Gerlos (6024)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Fankhauser Dominik KR (AUT)
Schiedsrichter: Witsch Frank KR (AUT)
Schiedsrichter-Assistent: Aschenwald Thomas
Wettkampfleiter: Fuchs Hermann KR (AUT)
Startrichter: Emberger Hans

Zielrichter: Gatt Gerhard KR (AUT)
Streckendaten:

Lauf: 1

Startzeit: 13:15 Intervall: 0:50

Kurssetzer: Aschenwald Thomas

Strecke: Plattenkogel

Starthéhe: 2020 m Zielhdhe: 1700 m
Héhendifferenz: 320 m

Anzahl Tore: 33 Richtungsand.: 32
Gemeldete Starter: 36

In der Wertung: 32 (88,89%)

Schiiler U15 + Schiiler U16 (weiblich, 2002 - 2003)

1 201 628101182 GSCHWENTNER Leila 2003
2 204 609901038 GRUNER Teresa 2002
2 195 600200662 NEUHAUSER Lena 2003
4 202 609000397 PEER Selina 2002
5 205 600200657 DANLER Sabine 2002
6 200 609300835 LENTNER Lisa 2002
7 206 609900987 JANOVSKY Katrin 2002
8 198 609901172 DRESCHL Nikola 2003
9 196 604401200 LAMPRECHT Lena 2003
10 194 621600446 FANKHAUSER Anna-Maria 2003
1 207 628100928 UNTERER Christina 2003
12 199 612100875 LAWITSCHKA Lara 2003
13 203 611700344 BACHER Monika 2003
14 208 613100290 HORTNAGL Matthia 2003
15 193 613100245 KASTNER Hanna 2003
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Gen.Nr. 6AL262P

Ausschreibung: landesverbandsoffen

Zuschlag Herren:
Zuschlag Damen:

Wetterdaten:

Wetter: Klar Sonnig

Schnee: Griffig
Temp. Start: -8°

F-Wert: 1080
135,25
147,71

Ziel: -8°

Punktezuschlag: 147,71

SCW

SK Telfs

WSV Achenkirch
WSV Soll

WSV Achenkirch
SK Schwaz

SK Telfs

SK Telfs

WSV Innsbruck
RSK Finkenberg
SCW

SC Worgl

WSV Hippach
SV Oberperful
SV Oberperfuly

Zeitnehmung: Alge TdC 8000

1:17,13
1:17,29
1:17,29
1:17,45
1:18,10
1:18,38
1:18,41
1:18,89
1:19,36
1:20,02
1:20,21
1:20,69
1:21,20
1:22,73
1:23,17

0,00

2,24

2,24

4,48
13,58
17,50
17,92
24,64
31,23
40,47
43,13
49,85
56,99
7841
84,57
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Rang StNr
Schiiler U15 + Schiiler U16 (mannlich, 2002 - 2003)
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216
220
221
217
223
218
222
237
219
215
211
210
224
226
209
212
213

OSV-Code

621800134
615300515
615300497
607900750
611700308
615300493
609300877
615406206
604401626
611800714
607900729
611100436
610700272
609000416
616200616
616200700
606306431

Gen.Nr.: 6AL262P

Name

KIRCHMAIER Matthias
GASSER Julian
GSCHWENDTNER Daniel
OBERLECHNER Daniel
SCHIESTL Markus
SCHRANZ Lukas
WALCH Fabio

BOCK Niklas

URSI Ludovico

RIESER Marcel
HECHENBLAIKNER David
KOSSLER Gabriel
DEFLORIAN Maximilian
RATHGEBER Bastian
STEINER Mario
SALVENMOSER Paul
MARZ Alexander

SG Bezirkscup 2018 - Bezirke Schwaz - Innsbruck-Nord -
Kufstein U15/U16 / Tirol

Gerlos, Plattenkogel-X-Press 2, 04.02.2018

JG

2003
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003

Nicht am Start (1. Lauf): 4 (11,11%)

StNr
197
214
225
239

Unterschrift

OSV-Code Name

611100457 MAYR Elena

611700364 NIKIC Karlo

602400629 KEILER Kilian

615406430 UNTERBERGER Clemens
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Sex Vereinsname

Ges.Zeit

Rennpkt.

Punktezuschlag: 135,25

WSV Buch
WSV Walchsee
WSV Walchsee
WSV Reith / A
WSV Hippach
WSV Walchsee
SK Schwaz
WSV Wiesing
WSV Innsbruck
WSV Zell/ Z
WSV Reith / A
WSV Wattens
SC Raika Volders
WSV Sall

SV Scheffau
SV Scheffau
KSV

JG Vereinsname
2002 WSV Wattens
2003 WSV Hippach
2003 WSV Gerlos
2003 WSV Wiesing

1:14,88 0,00
1:15,65 11,11
1:15,71 11,97
1:15,93 15,14
1:15,94 15,29
1:16,55 24,09
1:16,80 27,69
1:17,05 31,30
1:17,23 33,89
1:17,26 34,33
1:17,55 38,51
1:17,72 40,96
1:18,21 48,03
1:18,64 54,23
1:20,06 74,71
1:20,84 85,96
1:20,88 86,54

Klasse

u15

u15

u15

u15

Auswertung: TU Schwaz
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